УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«__24___» ___08___ 2021 г.

	БОЕРЫК

№ __353___

О подготовке и проведении

городского праздника, посвященного
Дню Республики Татарстан и Дню города

В целях  патриотического воспитания  юных казанцев, активизации участия школьников, педагогов, родительской общественности в мероприятиях, посвященных празднованию Дня Республики Татарстан и Дня города 30 августа 2021 года
Согласно приказу УО ИКМО №553 от 18.08.2021
     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям учреждений дополнительного образования:

1.1. организовать и провести детский праздник «Город детства» 30 августа с 10.00 до 14.00 на базе  МБУ ДО «ЦДОД «Заречье» в соответствии со сценарным планом мероприятий;
1.2. организовать участие творческих коллективов в концертной программе согласно графику (Приложение).
2. Директору МБУ ДО «ЦДОД «Заречье» (Т.В.Сорокина)  и МБУ ДО «ЦВР» (Р.М.Богомолова) обеспечить работу мастер-классов (2 мастер-класса от учреждения).

3. Куратору по профилактике правонарушений и профилактике асоциальных явлений республиканского антинаркотического проекта «SaMoSтоятельные дети» (Габбасова К.А.) организовать участие обучающихся в акции «Мы за здоровую Россию» детскими объединениями антинаркотического проекта «SаMоSтоятельные дети» с 11.30 ч. до 12.30 ч.

4. Ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения участников мероприятий в период подготовки и проведения праздника возложить на сопровождающих педагогов.

5. Руководителям образовательных учреждений довести до родительской общественности о проведении  праздника «Город детства» 30 августа с 10.00 до 14.00.

6. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника  отдела образования А.М.Гилазову.
Начальник

Т.К.Ершова
Ю.С.Мельникова,  564-18-21
Приложение
План подготовки и проведения детского праздника

 «Город детства»

Готовность всех площадок: 9.30

	№
	Мероприятие
	Дата, время готовности
	Ответственный

	1
	Организация работы мастер-классов

	Готовность в 09.30

	Т.В.Сорокина

Р.М.Богомолова

	2
	Участие творческих коллективов на сцене:

	10.00-10.30
10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

	Заречье
ЦВР
Шарм
ДМШ №1

ДМШ №13

ДМШ №24

ДМШ №32

Заречье